Tekniset tiedot m
StrongTie
Pﬂankenka

FFD-pilarikengan jalka valetaan betoniin,
Vaakasuoran lewn ja betonin yidoinnan véalnen

eraisyys saa olla enintdédn 50 mm. Fuuhun \%.
Kinnittamisessa kaytetaan CINA4, Oxe- )

naulausievynauloa, CSAS, OXE-ruuveia tal pultiga.
Flarnkengat kestavat punstusta, vetoa ja
vaakasuuntaista kuonmitusta. Naulat/ruuvit /oultit
on olfava kuumasinkitty/A.
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e Teréslaatu:
Teraslevysta: Kuumasinkitty terds S235JR, EN
10025 mukaan
Levyosat: B550 BR+AC 10080:2006

» Korroosiosuoja:
kuumasinkitty 55 pm:n sinkkikerrosta, EN ISO1461
mukaan

Hyodyt

o Tolppajalt on valmistettu U-muotoisista
teraslevyista (37 St.), joissa on hitsattu terastanko
janeon kuumasmkﬁty

+ Ne mahdollistavat turvallisen kiinnityksen ja ovat
helppoja asentaa

Sovellus

Liitos

 Pilarikengéan levyosat valetaan betoniin
Kayttotarkoitus

* Ne on tarkoitettu kéytettavaksi paaasiassa

kevyissa rakennuksissa, esim. pergoloissa ja
terasseilla
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Technical Data

Mitat T
Tuotenro A B MI::m [mm] F e i 05Ylalevyn;|::t5 Box Quantity Paino [kg]

PPD48/40G-R 48 40 121.5 250 16 5 8 2 20 0.85
PPD50/40G 50 40 120.5 250 16 | 5 8 2 20 0.85
PPD73/40G-R 73 40 121.5 250 16 5 8 2 14 0.93
PPD73/70G 73 70 125 250 16 | 5 10 2 15 1.3
PPD90/90G 90 90 136.5 250 20 | 5 12 4 10 1.9
PPD98/60G-R 98 60 122.5 250 16 5 10 2 6 1.2
PPD100/40G 100 40 120.5 250 16 | 5 8 2 20 0.98
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2 10 1.4
PPD100/90G-R 100 90 131.5 250 20 | 5 12 4 10 1.9
PPD115/90G-R 115 90 124 250 20 5 12 4 8 1.9
PPD120/90G-FR 120 90 121.5 250 20 | 5 12 4 10 1.9
PPD123/90G-R 123 90 120 250 20 5 12 4 4 1.9
PPD125/90G-FR 125 90 119 250 20 | 5 12 4 10 1.9
PPD140/90G-R 140 90 121.5 250 20 5 12 4 10

PPD148/90G-R 148 90 117.5 250 20 5 12 4 6
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Kestawyden ominaisanvot

Tuotenro

PPD48/40G-R
PPD50/40G
PPD73/40G-R
PPD73/70G
PPD90/90G
PPD98/60G-R
PPD100/40G
PPD100/70G
PPD100/90G-R
PPD115/90G-R
PPD120/90G-FR
PPD123/90G-R
PPD125/90G-FR
PPD140/90G-R
PPD148/90G-R

Liitoskiinnikkeet
Pylvédssa
Madrd | Tyyppi

8 CNA 04,0x40

CNA 04,0x40
8 | CNA 04,0x40
10 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
10 | CNA 04,0x40
8 | CNA 04,0x40
10 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
12 | CNA 04,0x40
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Kestévyyden ominaisarvot - Puu-betoni liitos

Kestavyyden ominaisarvot [kN]
Rix
Concrete strength class Rox
C12115 C20/25

min (40.3 ; 28.0/kmod) | min (40.3 ; 40.9/kmod) | min (14.7 ; 13.0/kmod)

min (42.0 ; 28.0/kmod) 40.9/kmod min (14.7 ; 12.2/kmod)

min (50.8 ; 28.0/kmod) 38.6/kmod 7.3/kmod
28.0/kmod min (69.7 ; 40.9/kmod) | min (18.4 ; 12.8/kmod)
36.9/kmod min (78.4; 54.5/kmod) | min (22.0 ; 13.4/kmod)
28.0/kmod min (73.7 ; 40.9/kmod) 7.6/kmod

min (47.9 ; 28.0/kmod) | min (47.9 ; 34.9/kmod) 5.0/kmod
28.0/kmod 40.9/kmod 8.7/kmod
36.9/kmod min (99.4 ; 54.5/kmod) | min (22.0 ; 11.7/kmod)
36.9/kmod 54.5/kmod 9.9/kmod
36.9/kmod 54.5/kmod 9.4/kmod
36.9/kmod 54.5/kmod 9.1/kmod
36.9/kmod 54.5/kmod 8.9/kmod
36.9/kmod min (102.2 ; 54.5/kmod) 7.8/kmod
36.9/kmod min (99.9 ; 54.5/kmod) 7.3/kmod

<1
tai
2
<1

BN

R3k

3.4/kmod
3.4/kmod
3.4/kmod
3.5/kmod
6.4/kmod
3.6/kmod
3.4/kmod
3.7/kmod
6.6/kmod
7.0/kmod
7.2/kmod
7.2/kmod
7.3/kmod
7.2/kmod
7.3/kmod

Ra.x

min (8.3 ; 5.8/kmod)
min (8.3 ; 5.8/kmod)
5.8/kmod
min (10.9 ; 5.8/kmod)
min (18.7 ; 11.4/kmod)
5.8/kmod
5.8/kmod
5.8/kmod
min (18.7 ; 11.4/kmod)
11.4/kmod
11.4/kmod
11.4/kmod
11.4/kmod
11.4/kmod
11.4/kmod
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Asennus

Kiinnittaminen
e Puuhun kiinnittdmisessa kaytetdan CNA4,0x{-naulauslevynauloja, CSA5,0xi-ruuveja tai pultteja
« Naulat/ruuvit/pultit on oltava kuumasinkittyja

Simpson Strong-Tie / Gbo Fastening Systems AB PPD
Bruksvagen 2, 593 75 Gunnebo o s "
tel: 0490-300 00 Pilarikenka
fax : 0490-233 00
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https://pim.strongtie.eu/api/v1/products/fi/fi/pdf-sheet/112/sheet

